
6. TEKNİK VE MESLEKİ

DENETİMLER

107

TMMOB - MMO İSTANBUL ŞUBESİ              2010-2011 çalışma raporu

Teknik ve Mesleki-1:Layout 1  06.01.2012  12:10  Page 107



6.1. SMM / PROJE DENETİMİ

SMM birimi 29.Dönemde de faaliyetlerine devam etmekte-

dir.  29. Dönem Ocak 2010 - Kasım 2011 tarihleri arasında SMM

faaliyetlerini aktif olarak devam ettiren firma sayısı 581’e ulaşmış,

ilk tescil yaptıran firma sayısı 181 olarak gerçekleşmiştir.

SMM Birimi faaliyetleri kapsamında bulunan işlerden biri

de üyelerimizin sahip oldukları yetki belgelerinin süresi dolan-

larının yenilenmesi ve vize işlemlerinin yapılması olup her sene

olduğu gibi bu senede bu faaliyet yoğun olarak sürmektedir.

MEKANİK TESİSAT PROJE MESLEKİ DENETİMLERİ

Odamız tarafından yapılan mekanik tesisat proje mesleki

denetimlerimiz devam etmektedir. Tabloda Kasım 2011 tari-

hine kadar veriler bulunmaktadır.

ARAÇ PROJE MESLEKİ DENETİMLERİ

Araç proje mesleki denetimleri şube ve temsilcilik binala-

rımızda devam etmektedir. Yıllara göre yapılan araç proje

mesleki denetimleri, aşağı daki tabloda gösterilmiştir.

Aşağıdaki tabloda 29. Dönemde Ocak 2010 – Kasım

2011 tarihleri arasında yapılan çalışmaların sayısal verileri

gösterilmektedir.

ŞANTİYE ŞEFLİĞİ

Bayındırlık ve İskan Bakanlığının 05.02.2008 tarihli ya-

yınladığı Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde, yapı de-

netimi sürecine “Şantiye Şefi” adı altında yeni bir denetim

mekanizması getirerek bu denetimleri mühendislere, mimar-

lara, teknik öğretmenlere ve teknikerlere atfetmiştir. Bu bağ-

lamda makina mühendisi üyelerimizde Şantiye Şefi olarak

görev alabileceklerdir. Şantiye Şefi görevini almak isteyen

üyelerimizin Şubemize şahsen başvurusu gerekmektedir. 29.

Dönemde 1281 Şantiye Şefliği belgesi verilmiştir.

BİLİRKİŞİLİK HİZMETLERİ

SMM birimi faaliyetleri kapsamında yapılan bir diğer iş ise

özellikle iş mahkemelerinin tarafımızdan istediği Emsal Ücret

Tespitlerinin yapılarak mahkemeye geri bildirilmesi işidir. Bu

iş kapsamında mahkemelerin yazılı olarak özelliklerini, tecrü-

belerini, yaptığı işi ve niteliklerini bildirilen çalışanlara ait

emsal ücret tespitleri konusunda uzman bilirkişilere göndere-

rek, alınan cevapları mahkemeye bildirilmesidir. 2009 yılından

itibaren Bilirkişi hizmetleri bu konuda Odamızdan yetki alan

mühendisler tarafından yürütülecektir. Bilirkişi yetkilendirme

eğitimlerimiz başlamıştır.
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